
2. neděle postní 

25. února 2024 - (Sbírka Haléř sv. Petra) 
Mše sv. byla obětována Za + Zdenu Mičkovou, rodinu Mičkovu, 

Volavých a Ďuržovu 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Neděle     – 3. neděle postní 
 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:00   -  Česká Mez: Mše svatá s udělováním sv. nemocných 
  Středa     17:15   -  Mše svatá 
  Čtvrtek    17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek       16:00   -  Svátost smíření, adorace 
                   17:15   -  Za Františka Dvořáka, živou a + rodinu Dvořákovu 
  Sobota    16:30   -  Zelená hora: Za + Jaroslavu Stránskou, Annu 
                                  Vopálkovou, Josefa Málka, duše v očistci a úmysl dárce 
  Neděle       9:00   -  Za farníky 
 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Křížová cesta – v pátek v 16:30 a v neděli v 15:00 – povedou ji dnes ženy a 
společenství Modlitby matek. Příští neděli ji povedou děti připravující se na 1. sv. 
přijímání. 
 V neděli 25. února od 17:00 se v kostele svaté Kunhuty v Novém Městě na Moravě 
uskuteční Večer chval. Všichni jste srdečně zváni ke společné modlitbě! 
 Svatojánské bratrstvo – středa po mši svaté 
 Rekolekce kněží v děkanství – čtvrtek 8:30 mše sv. – v Jamách 
 Návštěva nemocných – v pátek 
 Příprava na 1. sv. přijímání – v neděli 3. 3. ve 14:00 na faře 
 Máte před Velikonocemi čas a chuť zapojit se do projektu Vstupy do škol? Základní 
proškolení lektorů se uskuteční 28. února od 9 do 11 hod. ve Žďáře nad Sázavou. Informace 
na plakátku. 
 Milí rodiče, milé děti, zveme Vás na Letní chaloupku, která se uskuteční 7. - 13. 
července 2024 na faře v Havlíčkově Borové. Zveme všechny děti od 2. - 7. třídy. Přihlášky 
naleznete vzadu na stolečku. Těšíme se na společně strávený čas. 
 Chtěl bych požádat hlavně ženy (i muže), zda by se chtěly zapojit do služby 
aranžování květin na Zelené hoře, kde chybí ještě jedna skupinka. Budeme pořádat 
v děkanství kurzy aranžování květin v chrámových prostorách. Informace u paní Jany 
Válkové nebo o. Marka. 
 DEN ŠTĚDROSTI - NEDĚLE PRO CHARITU - 17. března 2024 - 30 minut před 
a po mši sv. na  faře ve vstupní chodbě. Svým darem pomůžete klientům Charitní záchranné 
sítě, kteří žijí v nouzi. Čím můžete přispět, nalezete na plakátku. Děkujeme 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


